



ADDENDUM # 02

REQUEST FOR QUOTATIONS (RFQ)

RFQ NO. CW29854

FOR

SHN Mental Health Inpatient Consolidation Pod 3A

Issue Date: June 24, 2026

1. GENERAL

This Addendum is issued in accordance with the RFQ and amends the original RFQ and associated documents as set out below. The revisions shall become part of the RFQ documents and change the original RFQ documents only in the manner and extent stated.

This Addendum shall be attached to the above-noted RFQ and shall form an integral part of the RFQ. The contents of this Addendum shall be brought to the attention of all concerned.

2. CHANGES

- Refer to HJA Addendum No.01 (attached)

3. DOCUMENTS ISSUED UNDER THIS ADDENDUM

1. 24-20 _SHN MH3A_HJA ADD-01 (63 pages)

4. QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions pertaining to the RFQ have been received and the following answers are being provided to all Respondents:

In reference to the questions contained in MMC Addendum No. 01, issued on June 19, 2026:

Question 3:

1. On the drawings, all bedrooms are shown with WR-1 and WR-2, which appear to be full-height wall protection systems. However, the bedroom finish schedule also indicates PT-1. Could you please confirm whether PT-1 is intended to be applied to the walls behind the wall protection prior to installation, or if PT-1 is intended for the ceiling?

Answer 3.1: Refer to HJA Addendum No.01

2. On Drawing A-501, the Glazed Screen Schedule references glazing type GL-8. However, we could not locate a glazing legend, specification section, or any other reference that identifies GL-8. Could you please provide the glazing specification for GL-8?

Answer 3.2: Refer to HJA Addendum No.01

Question 7:

2) Please confirm if slope To Drains is required for epoxy flooring.

Answer 7.2: Refer to HJA Addendum No.01

3) Do we allow for a Waterproof Membrane for epoxy flooring?

Answer 7.3: Refer to HJA Addendum No.01

End of Addendum No.02